
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  31.03.2011                                         № 127
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Кореновский район от 24 февраля 2011 года №  116 «О правилах 

определения  размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков 
внесения арендной платы за земли муниципальной собственности, а также 
за земли, государственная собственность на которые не разграничена,  на 

территории Кореновского района»      

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в 
соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  постановлением  главы  администрации  (губернатора) 
Краснодарского края от 27 января 2011 года № 50 «О правилах определения 
размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной 
платы за земли, находящиеся в государственной собственности Краснодарского 
края  и  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена  на 
территории  Краснодарского  края»,  руководствуясь  уставом  муниципального 
образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования 
Кореновский район,   р е ш и л:

 1. Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  муниципального 
образования  Кореновский  район  от  24  февраля  2011  года  116  «О  правилах 
определения   размера  арендной  платы,  а  также  порядка,  условий  и  сроков 
внесения арендной платы за земли муниципальной собственности, а также за 
земли,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  на 
территории Кореновского района»:
       1.1. Пункт 3 исключить.

1.2. Пункт 4 исключить.
2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 

постоянную комиссию по  финансово-бюджетной  и  экономической  политике 
(Аладин).
          3.  Решение вступает в силу после его опубликования,  но не ранее 
1 апреля 2011 года.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  В.Н.Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

